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ROULETTE DE MANUTENTION RESILEX

GUITEL HERVIEU

charge (kg)

Référence
380700513700 350
350
350
250
380300819100 250

CARACTERISTIQUES

» bandage : caoutchouc super élastique
e moyeu : a billes
o type de fixation : platine

dimensions
platine (h x
1) (mm)

135x 110

135x 115

135x 110

105 x 85

105 x 85

Non tachant

Excellente résistance a l'abrasion
Silencieuse et confortable

Effort au démarrage réduit

largeur
entraxe hauteur
bandage monture
(mm) (mm)
(mm)
105 x 80 196 41 pivotante
105 x 80 196 41 fixe
105 x 80 196 41 pivotante a frein
80 x 60 157 35 pivotante a frein
80 x 60 157 35 pivotante

@ roue

(mm)

160

160

160

125

125

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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