

ROULETTE DE MANUTENTION RESILEX

GUITEL HERVIEU



Non tachant Excellente résistance à l'abrasion Silencieuse et confortable Effort au démarrage réduit

Référence	charge (kg)	dimensions platine (h x l) (mm)	entraxe (mm)	hauteur (mm)	largeur bandage (mm)	monture	Ø roue (mm)	Unité de vente
380700513700	350	135 x 110	105 x 80	196	41	pivotante	160	L'unité
	350	135 x 115	105 x 80	196	41	fixe	160	L'unité
	350	135 x 110	105 x 80	196	41	pivotante à frein	160	L'unité
	250	105 x 85	80 x 60	157	35	pivotante à frein	125	L'unité
380300819100	250	105 x 85	80 x 60	157	35	pivotante	125	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

bandage : caoutchouc super élastique
moyeu : à billes
type de fixation : platine

Hubert Quincaillerie